
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΑΤ 
TMHMA ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 
 

Νίκης 2, 145 61 ΚΗΦΙΣΙΑ 
Πληροφορίες: Αλ. Διαμαντοπούλου 
Τηλ. 213 2086714, φαξ 213 2086757 
prom3@kat-hosp.gr 

               Κηφισιά, 09-03-2016 
               Αριθ. πρωτ. 3851/18-03-2016 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  
ΑΡΙΘΜΟΣ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 

9/2016 

 

 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ  
ΚΑΙ ΣΥΝΑΦΟΥΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 

 

Προκήρυξη πρόχειρου διαγωνισμού 
Πίστωση 69.100,00 € με ΦΠΑ 

 
Έχοντας υπόψη την κείμενη Νομοθεσία και την απόφαση 05/10-02-2016, θέμα 16, του 
Διοικητικού Συμβουλίου, προκηρύσσουμε πρόχειρο διαγωνισμό, με κριτήριο 
κατακύρωσης τη χαμηλότερη τιμή, για την ανάδειξη Αναδόχου της ανωτέρω 
προμήθειας. 
 
1. ΣΥΝΟΠΤΙΚΑ  ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΤΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 
 

Αναθέτουσα αρχή Γενικό Νοσοκομείο Αττικής ΚΑΤ 

Είδος διαγωνισμού Πρόχειρος 

Κριτήριο κατακύρωσης Χαμηλότερη τιμή 

Προϋπολογισμός 69.100,00 € με ΦΠΑ, προϋπολογισμός 2016 

Διάρκεια σύμβασης Δύο Μήνες 

Κατάθεση προσφορών έως Τρίτη 29/03/2016, ώρα 10:00, στο πρωτόκολλο 

Ημερομηνία διενέργειας Τρίτη 29/03/2016, ώρα 12:00 

Τόπος διενέργειας Αίθουσα Διοικητικού Συμβουλίου 

Ισχύς προσφορών 180 ημερολογιακές ημέρες 

Αποσφράγιση προσφορών και αξιολόγηση σε ένα στάδιο 

 
2. ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟΥ 
 
Το Νοσοκομείο προτίθεται να προμηθευτεί ηλεκτρονικούς υπολογιστές και συναφή 
εξοπλισμό, όπως φαίνεται στον πίνακα που ακολουθεί:  
 

Α/Α 
ΔΙΑΚ. 

ΕΙΔΟΣ  ΠΟΣΟΤΗΤΑ 
ΕΠΙΜΕΡΟΥΣ ΠΙΣΤΩΣΗ 

ΜΕ ΦΠΑ 

1 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΕΣ DESKTOP 

50 50.000,00 

2 
ΟΘΟΝΕΣ 

60 6.600,00 

ΑΔΑ: ΩΙ9Κ46906Π-ΞΙΦ



ΓΝΑ ΚΑΤ 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

 2 

3 ΔΙΚΤΥΑΚΟΙ ΕΚΤΥΠΩΤΕΣ 
LASER  

40 8.000,00 

4 
USB ΕΚΤΥΠΩΤΕΣ LASER  

20 2.000,00 

5 
ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ LASER  

5 900,00 

6 
ΠΟΝΤΙΚΙΑ Η/Υ  

30 450,00 

7 
ΠΛΗΚΤΡΟΛΟΓΙΑ  

30 450,00 

8 
ΚΑΛΩΔΙΑ UTP 10M  

20 200,00 

9 
ΚΑΛΩΔΙΑ UTP 5M 

30 150,00 

10 
ΚΑΛΩΔΙΑ UTP 3M 

50 250,00 

11 
ΚΑΛΩΔΙΑ USB 3M 

50 100,00 

 
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΙΣΤΩΣΗ 69.100,00 

 
Στους παρακάτω πίνακες παρατίθενται οι τεχνικές προδιαγραφές των 
προαναφερόμενων ειδών: 
 

Α/Α  Ι. ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ DESKTOP ΑΠΑΙΤΗΣΗ 

1. Γενικά Χαρακτηριστικά   

1.1 Αριθμός Τεμαχίων 50 

1.2 

Ο εξοπλισμός θα παραδοθεί με εγκατεστημένο 
λογισμικό, έτοιμος προς χρήση συνοδευόμενος από 
όλα τα απαραίτητα καλώδια, εγχειρίδια και CD ΝΑΙ 

2. Τεχνικά Χαρακτηριστικά   

  Κεντρική Μονάδα Επεξεργασίας (CPU)   

2.1 Μοντέλο 
τύπου Intel Core i3 ή 
ανώτερος 

2.2 Πολυπύρηνος με πολυνηματική λειτουργία ΝΑΙ 

2.3 Αριθμός Πυρήνων ≥ 2 

2.4 Ταχύτητα ρολογιού επεξεργαστή ≥ 3,5 GHz 

2.5 Μνήμη Cache ≥ 3 MB  

2.6 Instruction set 64 bit 

3. Μνήμη (RAM)   

3.1 Τύπος DDR3 ή ανώτερη 

3.2 Χωρητικότητα ≥ 4 GB 

3.3 Ταχύτητα ≥1.600 MHz 

4. Κάρτα Γραφικών   

ΑΔΑ: ΩΙ9Κ46906Π-ΞΙΦ



ΓΝΑ ΚΑΤ 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

 3 

4.1 

Η κάρτα γραφικών να προέρχεται από επίσημες 
προτάσεις του κατασκευαστή (μπορεί να είναι και 
onboard) τύπου VGA (D_SUB) ΝΑΙ 

5. Κάρτα Ήχου   

5.1 
Η κάρτα ήχου να προέρχεται από επίσημες προτάσεις 
του κατασκευαστή (μπορεί να είναι και onboard) ΝΑΙ 

6. Δίσκος   

6.1 Αριθμός Δίσκων ≥ 1 

6.2 Τύπος Δίσκου HDD 

6.3 Συνολική Χωρητικότητα ≥500 GB 

6.4 Ταχύτητα Περιστροφής (για HDD) ≥7200 rpm 

6.5 Interface SATA 

7. Μονάδα Οπτικού Δίσκου   

7.1 DVD ± RW Double Layer ΝΑΙ 

8. Συνδέσεις   

8.1 Διασύνδεση Δικτύου  
Ethernet Card  
100/1000 Mbps 

8.2 Θέσεις USB στο μπροστινό μέρος της θήκης ≥2   

8.3 Θέσεις USB στο πίσω μέρος της θήκης 
≥4 (usb 2 ;ή 
ανώτερες) 

9. Λογισμικό   

9.1 Λειτουργικό Σύστημα (64 bit) 

Greek Windows 10 
Professional 64 bit με 
δυνατότητα 
downgrade σε Greek 
Windows 7 
Professional 64 Bit 
Ή 
Greek Windows 7 
Professional 64 Bit 
 

9.2 
Σε κάθε συσκευασία υπολογιστή θα περιλαμβάνεται 
media set του αντίστοιχου λειτουργικού ΝΑΙ 

9.3 
 

Άδεια Ms office 2016 Greek (word-excell-outlook) 
Government Edition  ΝΑΙ 

10. Συσκευές I/O   

10.1 Πληκτρολόγιο USB με ελληνικά και λατινικά πλήκτρα Ενσύρματο  

10,2 Οπτικό ποντίκι USB Ενσύρματο – optical  

11. Άλλα Χαρακτηριστικά   

11.1 Τύπος Κουτιού Mini/micro tower 

11.2 Η θήκη να ανοίγει χωρίς τη χρήση εργαλείων Επιθυμητό 

11.3 Τροφοδοτικό ≥400 W 

11.4 Πληκτρολόγιο  Ενσύρματο 

11,5 Ποντίκι  Ενσύρματο – optical  

12. Υπηρεσίες Εγγύησης   

12.1 Εγγύηση Κατασκευαστή ΝΑΙ (≥ 3 έτη) ON 

ΑΔΑ: ΩΙ9Κ46906Π-ΞΙΦ



ΓΝΑ ΚΑΤ 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

 4 

SITE 

12.2 

Ο εξοπλισμός θα συνοδεύεται από την απαραίτητη 
τεκμηρίωση (εγχειρίδια χρήσης, γραπτές εγγυήσεις, 
κλπ) και το απαιτούμενο λογισμικό εγκατάστασης, 
όπως αυτά επισήμως παρέχονται από τον 
κατασκευαστή. NAI 

12.3 

Με την παράδοση του εξοπλισμού ο ανάδοχος θα 
παραδόσει αρχείο excel  όπου θα αναγράφονται ο 
τύπος, το μοντέλο και τα serial number των 
υπολογιστών 
 NAI 

 

 

Α/Α   ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ ΟΘΟΝΩΝ ΑΠΑΙΤΗΣΗ 

1. Γενικά Χαρακτηριστικά 

 1.1 Αριθμός Τεμαχίων 60 

2. Τεχνικά Χαρακτηριστικά   

2.1 Τύπος - Τεχνολογία LED 

2.2 Μέγεθος διαγωνίου ≥ 19’’ 

2.3 Μέγιστη Ανάλυση ≥1440x900 

2.4 Φωτεινότητα ≥ 250 cd/m2 

2.5 Χρόνος απόκρισης ≤ 7 ms 

2.6 Είσοδος σήματος 

VGA (D-SUB) και 

DVI 

2.7 Πρότυπα συμμόρφωσης 

 TCO 6.0/Energy 

Star 6/CE 

3. Υπηρεσίες εγγύησης    

3.1 Εγγύηση κατασκευαστή ΝΑΙ (≥ 3 έτη)  

3.2 

Ο εξοπλισμός θα συνοδεύεται από τα απαραίτητα 

εγχειρίδια χρήσης, γραπτές εγγυήσεις κλπ, όπως αυτά 

επισήμως παρέχονται από τον κατασκευαστή  ΝΑΙ 

3.3 

Με την παράδοση του εξοπλισμού ο ανάδοχος θα 
παραδόσει αρχείο excel  όπου θα αναγράφονται ο 
τύπος, το μοντέλο και τα serial number των οθονών 
 ΝΑΙ 

 

 

Α/Α 
 ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ ΔΙΚΤΥΑΚΩΝ    
ΕΚΤΥΠΩΤΩΝ LASER  ΑΠΑΙΤΗΣΗ 

  1. Γενικά Χαρακτηριστικά   

1.1 Αριθμός Τεμαχίων 40 

2. Τεχνικά Χαρακτηριστικά   

2.1 Τύπος – Τεχνολογία Laser 

ΑΔΑ: ΩΙ9Κ46906Π-ΞΙΦ



ΓΝΑ ΚΑΤ 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

 5 

2.2 Τύπος εκτύπωσης Μονόχρωμη  

2.3 Συνιστώμενη χρήση Επαγγελματική  

2.4 Ταχύτητα ασπρόμαυρης εκτύπωσης >=30 σελ/λεπτό  

2.5 Ανάλυση εκτύπωσης έως 1200 x 1200 dpi  

2.6 Συνδέση USB 2 ή USB 3 ΝΑΙ 

2.7 Σύνδεση Ethernet ΝΑΙ 

2.8 Μνήμη >=32 MB  

2.9 
Λειτουργικό σύστημα 

Windows 10 - Windows 8,1  - 
Windows 7  - Windows Vista - 
 Windows XP   

2.10 

Τυποποιημένη Κωδικοποίηση 
Χαρακτήρων (Symbol Set) 

Symbol Set: ISO 8859-7, 
Latin/Greek, code-39 

2.11 Γλώσσα PCL5e  PCL6   

3. Χαρτί    

3.1 Τροφοδοσία Χαρτιού 250 φύλλα  

3.2 Μέγιστο μέγεθος χαρτιού A4  

3.3 Μηνιαίος κύκλος εργασιών 30.000 

4. Υπηρεσίες εγγύησης    

4.1 Εγγύηση κατασκευαστή ΝΑΙ (≥ 3 έτη) 

4.2 

Ο εξοπλισμός θα συνοδεύεται από τα 
απαραίτητα εγχειρίδια χρήσης, γραπτές 
εγγυήσεις κλπ, όπως αυτά επισήμως 
παρέχονται από τον κατασκευαστή ΝΑΙ 

4.3 

Με την παράδοση του εξοπλισμού ο 
ανάδοχος θα παραδόσει αρχείο excel  
όπου θα αναγράφονται ο τύπος, το 
μοντέλο και τα serial number των 
εκτυπωτών   ΝΑΙ 

 

 

 
 

 

Α/Α  
 ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ USB ΕΚΤΥΠΩΤΩΝ 
LASER ΑΠΑΙΤΗΣΗ 

1. Γενικά Χαρακτηριστικά   

1.1 Αριθμός Τεμαχίων 20 

2. Τεχνικά Χαρακτηριστικά   

2.1 Τύπος – Τεχνολογία Laser 

2.2 Τύπος εκτύπωσης Μονόχρωμη  

2.3 Συνιστώμενη χρήση Επαγγελματική  

2.4 Ταχύτητα ασπρόμαυρης εκτύπωσης >=15 σελ/λεπτό  

2.5 Ανάλυση εκτύπωσης έως 600 x 600 dpi  

2.6 Σύνδεση USB 2 ή USB 3 ΝΑΙ 

2.7 Σύνδεση Ethernet ΌΧΙ 

2.8 
Λειτουργικό σύστημα Windows 10 - Windows 8,1  - 

Windows 7  - Windows Vista - 

ΑΔΑ: ΩΙ9Κ46906Π-ΞΙΦ



ΓΝΑ ΚΑΤ 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

 6 

 Windows XP   

2.9 Διαστάσεις συσκευής  
 Μικρών διαστάσεων π.χ 
(35Χ25Χ20) 

3 Χαρτί   

3.1 Τροφοδοσία Χαρτιού 150 φύλλα  

3.2 Μέγιστο μέγεθος χαρτιού A4  

3.3 Μηνιαίος κύκλος εργασιών 5.000 

4. Υπηρεσίες εγγύησης    

4.1 Εγγύηση κατασκευαστή ΝΑΙ (≥ 1 έτος) 

4.2 

Ο εξοπλισμός θα συνοδεύεται από τα 
απαραίτητα εγχειρίδια χρήσης, γραπτές 
εγγυήσεις κλπ, όπως αυτά επισήμως 
παρέχονται από τον κατασκευαστή ΝΑΙ 

4.3 

Με την παράδοση του εξοπλισμού ο 
ανάδοχος θα παραδώσει αρχείο excel  
όπου θα αναγράφονται ο τύπος, το 
μοντέλο και τα serial number των 
εκτυπωτών   ΝΑΙ 

 

 

Α/Α  
 ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ 
ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ LASER ΑΠΑΙΤΗΣΗ 

1. Γενικά Χαρακτηριστικά   

1.1 Αριθμός Τεμαχίων 5 

2. Τεχνικά Χαρακτηριστικά   

2.1 Εκτυπωτη   

2.1.1 Τύπος – Τεχνολογία Laser 

2.1.2 Τύπος εκτύπωσης Μονόχρωμη  

2.1.3 Συνιστώμενη χρήση Επαγγελματική  

2.1.4 Ταχύτητα ασπρόμαυρης εκτύπωσης >=15 σελ/λεπτό  

2.1.5 Μέγιστη ανάλυση 600 x 600 dpi  

2.1.6 Μέγιστο μέγεθος χαρτιού A4  

2.1.7 Μηνιαίος κύκλος εργασιών 5.000 

2.2 Σαρωτη   

2.2.1 Ταχύτητα σάρωσης 
Μονόχρομη- Εγχρωμη >= 5 
σελ/λεπτό  

2.2.2 Μέγιστη ανάλυση 1200x1200 dpi 

2.2.3 Βάθος χρώματος  24 bit 

2.2.4 Αυτόματος Τροφοδότης ADF NAI 

2.2.5 Χωρητικότητα αυτόματου τροφοδότη >= 35 σελίδες 

2.3 Συνδεσιμότητα   

2.6 Συνδέση USB 2 ή USB 3 ΝΑΙ 

2.7 Σύνδεση Ethernet ΝΑΙ 

ΑΔΑ: ΩΙ9Κ46906Π-ΞΙΦ



ΓΝΑ ΚΑΤ 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

 7 

3. Άλλα χαρακτηριστικά   

3.1 Λειτουργία ΦΑΞ ΝΑΙ 

3.2 
Λειτουργικό σύστημα 

Windows 10 - Windows 8,1  - 
Windows 7  - Windows Vista - 
 Windows XP   

4. Υπηρεσίες εγγύησης    

4.1 Εγγύηση κατασκευαστή ΝΑΙ (≥ 1 έτος) 

4.1 

Ο εξοπλισμός θα συνοδεύεται από τα 
απαραίτητα εγχειρίδια χρήσης, γραπτές 
εγγυήσεις κλπ, όπως αυτά επισήμως 
παρέχονται από τον κατασκευαστή ΝΑΙ  

4.1 

Με την παράδοση του εξοπλισμού ο 
ανάδοχος θα παραδόσει αρχείο excel  
όπου θα αναγράφονται ο τύπος, το 
μοντέλο και τα serial number των 
εκτυπωτών   ΝΑΙ  

 

 

 

Α/Α  
 ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ ΣΥΝΑΦΟΥΣ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΑΠΑΙΤΗΣΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

1 Ποντίκια Η/Υ USB-PS2 
Ενσύρματα -
Optical 30 

2 
Πληκτρολόγιο USB – PS2  με 
ελληνικά και λατινικά πλήκτρα Ενσύρματα 30 

3 Καλώδια UTP 10m  CAT 5e – 568B 20 

4 Καλώδια UTP 5m CAT 5e – 568B 30 

5 Καλώδια UTP 3m CAT 5e – 568B 50 

6 Καλώδια USB 3m  50 

 

3. ΔΙΑΡΚΕΙΑ - ΠΑΡΑΤΑΣΗ ΣΥΜΒΑΣΗΣ 
 
Η διάρκεια της σύμβασης προμήθειας ορίζεται στους 2 μήνες, εντός των οποίων θα 
γίνει η παράδοση των ειδών. Μπορεί να δοθεί παράταση μέχρι 2 μήνες, κατόπιν 
αιτιολογημένου αιτήματος του προμηθευτή. 
 
4. ΔΙΚΑΙΩΜΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ 
 
Δικαίωμα συμμετοχής έχουν φυσικά ή νομικά πρόσωπα δημοσίου ή ιδιωτικού δικαίου, 
συνεταιρισμοί, συμπράξεις, κοινοπραξίες και ενώσεις φυσικών ή/και νομικών 
προσώπων της ημεδαπής ή αλλοδαπής, που εργάζονται και λειτουργούν νομίμως στην 
Ελλάδα. 
 
5. ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑ ΜΕ ΤΗΝ ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ 
 
Η επικοινωνία της αναθέτουσας αρχής με τους συμμετέχοντες γίνεται νομίμως στην 
ταχυδρομική διεύθυνση ή στο φαξ ή στο e-mail που δηλώνει ο συμμετέχων, με 
υπεύθυνη δήλωση σύμφωνα με το συνημμένο υπόδειγμα. 
 
 

ΑΔΑ: ΩΙ9Κ46906Π-ΞΙΦ



ΓΝΑ ΚΑΤ 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

 8 

6. ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΟ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ 
 
Οι προσφορές συντάσσονται σύμφωνα με τους όρους της διακήρυξης και κατατίθενται 
μέσα σε έναν ενιαίο σφραγισμένο φάκελο, που περιλαμβάνει τρεις επί μέρους, 
ανεξάρτητους, σφραγισμένους φακέλους: α) φάκελος «ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ», β) φάκελος «ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ», γ) φάκελος «ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 
ΠΡΟΣΦΟΡΑ», που κάθε ένας περιέχει αντιστοίχως τα στοιχεία των κατωτέρω 
παραγράφων 7, 8, 9. 
 
Ο ενιαίος και οι επί μέρους σφραγισμένοι, ανεξάρτητοι φάκελοι θα αναγράφουν: 

 Τα στοιχεία του διαγωνιζόμενου. 

 Ο ενιαίος φάκελος «ΠΡΟΣΦΟΡΑ». Οι επί μέρους «ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ», «ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ», «ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ». 

 Τον αριθμό της διακήρυξης, τον τίτλο του διαγωνισμού, την επωνυμία του 
διενεργούντος τον διαγωνισμό και την ημερομηνία διενέργειας. 
 
7. ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ 
 
O φάκελος «ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ» περιλαμβάνει 2 υπεύθυνες δηλώσεις 
του Ν. 1599/1986, όπως ισχύει, σύμφωνα με τα συνημμένα στη διακήρυξη 
υποδείγματα 1) Υπόδειγμα ΥΔ για τα δικαιολογητικά συμμετοχής, 2) Υπόδειγμα ΥΔ για 
τα στοιχεία επικοινωνίας. 
 
8. ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ 
 
O φάκελος «ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ» περιλαμβάνει τα στοιχεία που κατά την κρίση του 
διαγωνιζόμενου αποδεικνύουν την ικανότητά του (γνώση και πείρα) να εκτελέσει το 
αντικείμενο του διαγωνισμού. Η Τεχνική Προσφορά θα αξιολογηθεί μόνο ως προς την 
ικανότητα του διαγωνιζόμενου να ανταποκριθεί στις απαιτήσεις του έργου. 
 
9. ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ 
 
Ο φάκελος «ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ» περιέχει συμπληρωμένο το έντυπο 
οικονομικής προσφοράς που επισυνάπτεται στη διακήρυξη. 
 
10. ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗ  
 
Η κατακύρωση γίνεται στον διαγωνιζόμενο που προσφέρει τη χαμηλότερη τιμή, εφόσον 
η προσφορά του είναι αποδεκτή με βάση τους όρους της διακήρυξης. Ισότιμες 
θεωρούνται οι προσφορές με την αυτή ακριβώς τιμή. 
 
11. ΚΡΑΤΗΣΕΙΣ 
 
Οι κρατήσεις που ισχύουν σήμερα είναι α) Ψυχική υγεία 2%, φόρος προμηθευτών 4%, 
Ενιαία Ανεξάρτητη Αρχή Δημοσίων Συμβάσεων 0,10% (τέλος χαρτοσήμου 3%, πλέον 
20% εισφοράς υπέρ ΟΓΑ) και β) κάθε άλλη νόμιμη κράτηση, που θα επιβληθεί διά 
Νόμου ή Αποφάσεως του ΥΠ. ΟΙΚ. Οι κρατήσεις που θα εφαρμοστούν τελικώς είναι 
αυτές που θα ισχύουν την ημερομηνία έκδοσης του εντάλματος. 
 
12. ΤΡΟΠΟΣ ΠΛΗΡΩΜΗΣ 
 
Η εξόφληση της συμβατικής αξίας γίνεται με βάση την κείμενη Νομοθεσία.  

ΑΔΑ: ΩΙ9Κ46906Π-ΞΙΦ



ΓΝΑ ΚΑΤ 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

 9 

13. ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΑΤΑΞΗ 
 
Για κάθε θέμα που δεν αναφέρεται ρητώς στη διακήρυξη ισχύει η κείμενη Νομοθεσία. 
  
Συνημμένα:  
1) Υπόδειγμα υπεύθυνης δήλωσης 
2) Υπόδειγμα ΥΔ για τα στοιχεία επικοινωνίας  
3) Υπόδειγμα οικονομικής προσφοράς 
 
 

 
 
 

Διοικητής του Νοσοκομείου 
α/α Δ/ντης Ιατρικής Υπηρεσίας 

Γεώργιος Μαχαιράς 
 

     Ακριβές αντίγραφο 
    Τμήμα Γραμματείας 

 
 

                                                                                                                                                                                                                           

ΑΔΑ: ΩΙ9Κ46906Π-ΞΙΦ



ΓΝΑ ΚΑΤ 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

 10 

1. Υπόδειγμα υπεύθυνης δήλωσης 
 

ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ 

(Άρθρο 8 Ν. 1599/1986) 

Η ακρίβεια των στοιχείων που υποβάλλονται με τη δήλωση αυτή μπορεί να ελεγχθεί με 
βάση το αρχείο άλλων υπηρεσιών (άρθρο 9 παρ. 4 Ν. 1599/1986) 
 
Προς: ΓΝΑ ΚΑΤ, για τον διαγωνισμό: ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ ΚΑΙ ΣΥΝΑΦΟΥΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 
 
Ο/Η (όνομα)   :  
Επώνυμο    :  
Ονομα & επώνυμο πατέρα :  
Ονομα & επώνυμο μητέρας :  
Ημερομηνία γέννησης  :  
Τόπος γέννησης   :  
Τόπος κατοικίας   :  
Αριθμός δελτίου ταυτότητας :  
 
Με ατομική μου ευθύνη και γνωρίζοντας τις κυρώσεις που προβλέπονται από τις 
διατάξεις της παρ. 6 του άρθρου 22 του Ν. 1599/1986, δηλώνω ότι: 
 
α.  Δεν έχω  καταδικαστεί με αμετάκλητη απόφαση για κάποιο αδίκημα από τα 
αναφερόμενα στην περίπτωση  (1) του εδαφίου α της παραγράφου 2 του άρθρου 6 του 
ΠΔ 118/2007. 
 
β. Δεν τελώ σε πτώχευση και σε διαδικασία κήρυξης πτώχευσης (περίπτωση 2, 
εδάφιο α της παραγράφου 2, του άρθρου 6 του ΠΔ 118/2007). 
 
γ. Δεν τελώ υπό κοινή εκκαθάριση του ΚΝ 2190/1920, όπως ισχύει, ή ειδική 
εκκαθάριση του Ν. 1892/1990, όπως ισχύει, ή υπό άλλες ανάλογες καταστάσεις. 
 
δ. Είμαι ενήμερος ως προς τις φορολογικές μου υποχρεώσεις και ως προς τις 
υποχρεώσεις μου, που αφορούν τις εισφορές κοινωνικής ασφάλισης. 
 
ε. Είμαι εγγεγραμμένος στο οικείο Επιμελητήριο και το ειδικό επάγγελμά μου κατά 
την ημέρα διενέργειας του διαγωνισμού είναι …………  ………………………… 
 
ζ. Έλαβα  γνώση των όρων της διακήρυξης και τους αποδέχομαι ανεπιφύλακτα. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΩΙ9Κ46906Π-ΞΙΦ



ΓΝΑ ΚΑΤ 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

 11 

2. Υπόδειγμα ΥΔ για τα στοιχεία επικοινωνίας 
 

ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ 
(Αρθρο 8 Ν. 1599/1986) 

 
Η ακρίβεια των στοιχείων που υποβάλλονται με τη δήλωση αυτή μπορεί να ελεγχθεί με 
βάση το αρχείο άλλων υπηρεσιών (άρθρο 9, παράγραφος 4, του Ν. 1599/1986) 
 

Προς ΓΝΑ ΚΑΤ 
για τον διαγωνισμό 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ ΚΑΙ ΣΥΝΑΦΟΥΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 
 

Ο/Η (όνομα)   :  
Επώνυμο    :  
Όνομα & επώνυμο πατέρα :  
Όνομα & επώνυμο μητέρας :  
Ημερομηνία γέννησης  :  
Τόπος γέννησης   :  
Τόπος κατοικίας   :  
Αριθμός δελτίου ταυτότητας :  
 
Με ατομική μου ευθύνη και γνωρίζοντας τις κυρώσεις που προβλέπονται από τις 
διατάξεις της παραγράφου 6 του άρθρου 22 του Ν. 1599/1986, δηλώνω ότι: 
 
Η γραπτή επικοινωνία της αναθέτουσας αρχής με τον υπογράφοντα, σχετικά με τον 
διαγωνισμό, θα γίνεται νομίμως στη κατωτέρω ταχυδρομική διεύθυνση ή στο κατωτέρω 
φαξ ή στο κατωτέρω e-mail: 
 

Ταχυδρομική 
διεύθυνση 

 

Φαξ  

E-mail  

 
(Ημερομηνία, υπογραφή, ονοματεπώνυμο και ιδιότητα υπογράφοντος, σφραγίδα 
εταιρείας) 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΩΙ9Κ46906Π-ΞΙΦ



ΓΝΑ ΚΑΤ 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

 12 

 
3. Υπόδειγμα οικονομικής προσφοράς 
    

ΕΝΤΥΠΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 

α/α Είδος Μονάδα μέτρησης Ποσότητα Τιμή μονάδας χωρίς ΦΠΑ Αξία 

1 ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΕΣ DESKTOP τεμάχιο 50     

2 ΟΘΟΝΕΣ τεμάχιο 60 
  

3 ΔΙΚΤΥΑΚΟΙ ΕΚΤΥΠΩΤΕΣ LASER τεμάχιο 40 
  

4 USB ΕΚΤΥΠΩΤΕΣ LASER τεμάχιο 20 
  

5 ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ LASER τεμάχιο 5 
  

6 ΠΟΝΤΙΚΙΑ Η/Υ τεμάχιο 30 
  

7 ΠΛΗΚΤΡΟΛΟΓΙΑ τεμάχιο 30 
  

8 ΚΑΛΩΔΙΑ UTP 10m τεμάχιο 20 
  

9 ΚΑΛΩΔΙΑ UTP 5m τεμάχιο 30 
  

10 ΚΑΛΩΔΙΑ UTP 3m τεμάχιο 50 
  

11 ΚΑΛΩΔΙΑ USB 3m τεμάχιο 50 
  

  
ΦΠΑ 23%   

 
Σύνολο   

 
Οι ανωτέρω τιμές είναι σε ευρώ και συμπεριλαμβάνουν τυχόν υπέρ τρίτων κρατήσεις και κάθε άλλη επιβάρυνση. Η αξία προ ΦΠΑ λαμβάνεται υπόψη 
για τη σύγκριση των προσφορών. Εάν στη στήλη αξία προ ΦΠΑ υπάρχει διαφορά μεταξύ της τιμής αριθμητικώς κα της τιμής ολογράφως, λαμβάνεται 
υπόψη η τιμή ολογράφως. Εφόσον από την προσφορά δεν προκύπτει με σαφήνεια η προσφερόμενη τιμή, η προσφορά απορρίπτεται ως απαράδεκτη. 
 
 

(Υπογραφή, ονοματεπώνυμο και ιδιότητα υπογράφοντος, σφραγίδα) 

 

ΑΔΑ: ΩΙ9Κ46906Π-ΞΙΦ


		2016-03-18T10:22:07+0200
	Athens




